
Renáta M. (Fossy) ID 162222 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 14:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 jsem moc ráda, že jste navštívily mou stránečku a že Vás zaujalo něco z mých nabízených věciček.
  Jestliže máte nějaké dotazy, vše ráda zodpovím, zboží přeměřím. Většinou mě zde najdete po 20h.

  Jakmile obdržím objednávku ,mailem Vám zašlu číslo účtu,na který provedete platbu(jako variabilní symbol uveďte své ID na
bazárku),Jestliže odesíláte penízky z jiného účtu,uveďte prosím Vaše jméno, poté nejpozději do dvou pracovních dnů odešlu
objednaný balíček na vámi udanou adresu. Zároveň vás budu mailem informovat, že balíček byl odeslán. Budu ráda, pokud mi
potvrdíte, že v pořádku došel:-)

  Rezervace je maximálně 7dní do připsání peněz na můj účet, nedomluvíme-li se jinak. Pak rezervaci ruším. Na dobírku
nezasílám.

  Poštovné si účtuji dle tarifu české pošty.Většinou balíčky posílám,jako doporučenou zásilku,pokud nejsou přesaženy dané
míry.V jiném případě posílám balíček,jako cenný balík.Balíček bude vždy pojištěn.

  Budu se snažit,aby Vy i Vaše děti byly spokojené.Může se stát,že něco nedopatřením přehlédnu,nebojte se není to úmyslné.I
mě záleží na tom,aby se k Vám věcičky dostaly pěkné a tak,jak jsou popsány.Uvědomte si,že každá máme jiný pohled a co se
líbí mě,nemusí se líbit Vám.Berte prosím na vědomí,že to jsou věci použité,některé méně jiné více.

 Pokud budete mít nějaký problém,dejte mi prosím vědět,určitě se budu snažit vyjít Vám vstříc.Jsme přece jen lidi né??

 Mějte se maminky moc hezky a přeji Vám příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

